T m . X X X F llL

Sarracenus Diaconus filius 
Didaci testis.

Sandinus Diaconus testis. 
Fredinandus Diaconus. 
Fisnandus Diaconus.
Fafila Diaconus.
Froyla Diaconus filius Arm, 
Cresconius Diaconus. 
Mirellus Diaconus.
Basilius Diaconus.
W^andila Diaconus.
Asuri Diaconus. 
Attanagildus Diaconus. 
Zanitus testis.
Vigila W ittier ñllm. 
Stephanus majordomus tes

tis.
Donnellus testis.
Citi testis.

N a Pa.

282 España Sag, Trat, L X X I V ,
Paternus testis. /  b y te r , &  Primi-clerus:
David Presbyter , qui hunc 

testamentum notuit per 
jussionem Domini Didaci 
Episcopi , &  annunciavit 
Dominus Sigericus Pres-

Fuit scriptus in die previ- 
gilio, &  roboratus in die 
Pascha D om ini, òi pro 
teste.

VII.

Gudesteus Episcopus Ovetensis offert Ecclesiæ suæ 
villam de Roboreto nuncupatam in dlstrictu,  qui 

de Lena dicitur. Anno 9 7 8 .

I n  nomine Patris , &  F ili i , &  Spiritus Sancti regnantis 
in sæcula sæculorum. Amen. Ego Gudesteus gratia Dei 
Ovetensis Episcopus facio Carthuiam testamenti Oveten
si Ecclesiæ de V illa  mea propria , quam habui de hære
ditate parentum meorum in Asturiis territorio Lena, cu- 
jHs nomen est Roboreto , cum suis adjacentiis, &  omni
bus bonis per suos térm inos, &  locos antiquos cum exi- 
tibus per omnes partes, cum prati^, pascuis, montibus, 
&  fontibus, aquis aquarum cum eductibus earum, &  
sexigas molinarias, sive &  piscarlas in ilumine Lena. Fac
ta Carthula testamenti V L  idus Julii Era XVL supra T. 
regnante Principe nostro Adefonso.

Sub Christi potentia , &  virtus sanctissima , Gudes
teus Ovetense Sedis Episcopus in hanc seriem testamenti, 
quem facere præoptavi, manus meas feci signals.

V i l i .
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V i l i .

Adephonsus V» ofert Ecclesiæ Ovetensi hæredita
tes Analsi Garvisi,  qui ipsum cum puer esset  ̂ ^  

adhuc regnante patre sub Veremundo ̂  de medio 
tollere cogitaverat» Anno 1 0 0 0 .

I n  nomine Patris, &  F ili i , &  Spiritus Sancti, qui est 
in Trinitate unus, &  verus Deus per infinita semper sæ
cula sæculorum. Amen. Sciri volumus , &  patule dici- 
m us, vel decernimus , ut quicumque in novissimis tem
poribus audierit, vel le g erit, verum esse fateatur , &  à 
veris hominibus firmetur , &  constanter redarguatur. Fue
re complures in Asturias, inter quos fuit proditor Anal- 
sus cognomento Garvixo , qui in tempore Veremundi Re
gis consiliari sunt necem filii ejus Adephonsi, tunc tem- 
poris parvuli , quo audito pater ejus Veremundus Rex 
fecit inquirí, si istud esset verum , an non , per verídi
cos homines, qui postquam verum esse cognovit, iìga- 
vit eum , &  uxorem ejus Guligeva catenis , deinde misit 
eos in carcerem ; interim vero dum essent in carcere 
mortuus est Veremudus R e x , &  successit ei Adephonsus 
prædictus filius ejus puer in Regnum. Postea jam ipse or- 
dinatus Rex cum matre sua præfata Geloira Regina fe
cerunt Concilium in O veto , quo Concilio elegerunt ju - 
dices , qui judicarent, quid digne mali recepturi essent, 
qui præfatam traditionem in Dominum suum consiliati 
fuerunt, illi vero morte dignos merito illos censuerunt. 
Quod ut audivit Analsus , qui super hac proditione car
ceri fuerat mancipatus, rogavit omnes palatii optimates, 
ut adircnt Regem &  exorarent, quod quidquid ipsi ha- 
bebant, tam censum , quam familiam , .seu omnes hære
ditates acciperet, eisque vitam concederet. Quorum peti- 
tioni Rex adquievit, &  de oinnibus hàereditatibus eorum, 
seu faiìiiliisi.cartam roboratam, &  jus ab eis accepiti-Ego 
igitur supradictus Adephoflsus-jauty.Pei;.Ee}i iìlius Vere-r